
 
                                                        HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la: aprobare organigramă,ștat de funcții și număr de personal. 
 
Având în vedere :-prevederile Ordinului nr.4040/2012 privind aprobarea listei  
                             documentelor necesare pentru obținerea avizului Agenției Naționale a  
                             Funcționarilor Publici,precum și modalitățile de transmitere a acestora de  
                             către autorităților și instituțiilor publice și pentru aprobarea modelului  
                             cadru de stat de funcții; 
                            -Legea nr.188/1999 privind statutul funcționarilor publici,rerep. Cu  
                              modificările și completările ulterioare; 
                            -Legea-Cadru  nr.284/2010 privind salarizarea unitară a personalului  
                              plătit din fondurile publice; 
                            -OUG 63/2010 pentru modificarea și completarea Legii nr.273/2006  
                             privind finanțele publice locale; 
                           -proiectul de hotarare nr.195/17.01.2013 
                          -referatul nr.196/17.01.2013 
                         - avizul comisie de buget finante nr.228/21.01.2013 
                          -avizul comieiei de invatamant nr.270/22.01.2013 
                          -avizul comisie de agricultura nr.272/22.01.2013 
În temeiul art.45,alin.(2) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 
                             CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDETUL OLT, 
                                          in sedinta ordinara din 22.02.2013 
                                                  H O T A R AS T E: 
 
Art.1.Se aprobă organigrama ,ștatul de personal și numărul de funcții publice pentru  
          aparatul de specialitate al primarului și personalul din subordinea consiliului  
          local,potrivit anexelor I,II și AII. 
 
Art.2.Anexele I,II și III fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3.Prezenta  hotărâre se comunică primarului,Agenției Naționale a Funcționarilor  Publici si                  
         Institutiei Prefectului jud.Olt. 
Art.4.Prezenta hotarare va fi afisata pe site-ul primariei. 
 
                             Presedinte,                                 Contrasemneaza secretar, 
                         Constantin NITI                                      Gabriela ANDRONIE 
 
                                                        Nr.7 din 22.02.2013  

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                               

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


